## कार्यवृत्त

[संक्षिप्त कार्य-विवरण]

-----

शुक्रवार, 09 फाल्गुन, शक संवत् 1946

(28 फरवरी, 2025 ई0)

खण्ड-528
अंक-07

विधान सभा का कार्य सभा-मण्डप, लखनऊ में दिन के 11:00 बजे श्री अध्यक्ष की अध्यक्षता में आरम्भ हुआ।

प्रश्न पूछे गये एवं उनके उत्तर दिये गये।

तदुपरान्त श्री अतुल प्रधान ने कहा कि निलम्बन के कारण मेरे प्रश्न नहीं लग पा रहे हैं। उन्होंने इसको बहाल करने का पीठ से अनुरोध किया।